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Resultado da Analise dos Recurso Interpostos a 32 Etapa - Avaliagao de Habilidade e Perfil
Entrevista Individual por Competéncias

Inscricéo

Caédigo

Procedimento

0150000285

ALIO1 - Regido Extremo Oeste Pontuagdo mantida. Fundamentagao enviada por e-mail.

0150000217

0150000188

0150000266

0150000461

ALIO2 - Regi&o Oeste Pontuag&o mantida. Fundamentagéo enviada por e-mail

0150000028

0150000074

0150000459

0150000031

0150000055

0150000315

0150000519

0150000457

0150000607

0150000386

0150000508

ALIO3 - Regido Foz do Itajai Pontuacdo mantida. Fundamentagéo enviada por e-mail

0150000122

ALIO4 - Regido Planalto Serrano Pontuacdo mantida. Fundamentag&o enviada por e-mail

0150000158

0150000190

ALIO5 - Regido Sul Pontuagdo mantida. Fundamentagao enviada por e-mail

0150000421

0150000077

0150000129

0150000037

0150000033

0150000589

0150000616

0150000428

0150000287

ALIO6 - Regido Grande Fpolis Pontuagcdo mantida. Fundamentagéo enviada por e-mail

0150000072

0150000102

ALIO8 - Regiao Norte Pontuagcdo mantida. Fundamentagéo enviada por e-mail

0150000475

ALIO9 - Regido Vale do ltajai Pontuagcdo mantida. Fundamentagéo enviada por e-mail

Florianopolis, 30 de setembro de 2020.
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